Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahgvec/ Opétina Orahovac/Municipality Rahovee

4 REPURLIKA E KOSOQVES
REDUELTEA HOBOVA Q rejtoria Komunale e Arsimit

HA ORARDYAC - O deljenje za Obrazovanje ¢

Odotiona a O Favoyan Department of Education

ot 970 M2 000 i
) er.wtmvmum ' :

e ORAHOVAG

Né& bazé t& Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés,nr.04/L-032, (& datés
29.08.2011,Ligjit pér Arsimin né Komunat € Republikés s¢ Kosovés,Nr.03/1.-068,Udh&zimit
Administrativ t8 MASHT-it,Nr.02/2016,neni 11, dhe vendimit t& komisionit selektues,Drejtoria
Komunale e Arsimit né Rahovec béné kété: '

NJOFTIM PER KOMPANITE FITUESE

Pér organizimin ¢ Ekskursionit né Repﬁblikén e Shqipérisé me maturanté ,pér vitin shkollor 2019/20
fituese jan& kompanité si mé posht:

SHML “Xhelal Hajda — Toni”- Rahovec , kompania fituese &shté , N.T.SH “Mendi Tours”
SHMLP “Selajdin Mullaabazi-Mici”-Rahovec kompania fituese éshté,N.T.SH “Mendi Tours”

SHML “12 Maji” - Ratkoc kompania fituese éshté, N.T.SH “Shehu 20007

SHML”Ukshin Hoti”-Krushé ¢ Madhe, kompania fituese ésht¢ NTSH”Polluzha Tours”

RAHOVEC

20.09.2019 Avm Morina,Drejtor
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